Администрация Киржачского района
Управление образования

П Р И К А З

	от
	12.12.2013

	№
	578-од

	Об итогах интеллектуального конкурса для старших дошкольников «Учимся думать, играя»

     В соответствии с годовым планом работы управления образования по дошкольному образованию на 2013-2014 учебный год и с целью активизации деятельности дошкольных учреждений по развитию творческих и интеллектуальных способностей каждого ребенка, формированию умения общаться со сверстниками проведен интеллектуальный конкурс для старших дошкольников «Учимся думать, играя». В связи с вышеизложенным

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. За плодотворную работу по педагогическому сопровождению детей объявить благодарность следующим педагогам:

1. Богуновой Галине Анатольевне - воспитателю МБДОУ № 2;
2. Ботковой Ирине Михайловне – воспитателю МБДОУ № 5;
3. Юсицковой Татьяне Андреевне – воспитателю МБДОУ № 6;
4. Игошевой Наталии Николаевне – воспитателю МБДОУ № 8;
5. Савцовой Анне Михайловне - воспитателю МБДОУ № 37;
6. Кирилловой Галине Викторовне – воспитателю МБДОУ № 38;
7. Завьяловой Любови Владимировне – воспитателю МБДОУ № 11;
8. Княжевой Марине Викторовне – воспитателю МБДОУ № 12;
9. Лебезовой Ольге Николаевне – воспитателю МБДОУ № 14;
10. Конториной Надежде Ивановне – воспитателю МКДОУ № 27;
11. Юрченко Татьяне Петровне – воспитателю МБДОУ № 25;
12. Куровой Нине  Ивановне – воспитателю МБДОУ № 30;
13. Хирса Светлане Александровне – воспитателю МБДОУ № 40;
14. Козенко Антонине Анатольевне – воспитателю МБОУ НОШ.

1. Выразить благодарность за подготовку, организацию и проведение конкурса
Павловой Светлане Васильевне – старшему воспитателю МБДОУ № 6,
Канавиной Марине Юрьевне - старшему воспитателю МБДОУ № 12,
Никитиной Валентине Алексеевне - старшему воспитателю МБДОУ№40,
Семеновой Ирине Викторовне - воспитателю МБДОУ № 40,
Маховой Надежде Александровне  - воспитателю МБДОУ № 40.

1. Контроль за исполнением данного приказа возложить на консультанта по дошкольному образованию.

	Начальник управления образования

	М.Г. Цыганков